СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПУДОСТЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

« 23 »  декабря  2013 г.

                 № 333
	О внесении изменений и дополнений в решение №260 от 06.02.13 «Об утверждении перечня платных услуг и цены на платные услуги, предоставляемые муниципальным казенным учреждением культуры  «Пудостьский культурно-спортивный комплекс» муниципального образования»

В целях улучшения качества предоставляемых услуг, а также для повышения качества, объема и разнообразия в сфере культуры и искусства, в соответствии с Федеральными законами от 12.01.1996 №7-фз «О некоммерческих организациях», от 06.12.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом РФ от 09.10.1992 №3612-1 «Основы законодательства РФ о культуре», решением совета депутатов от 26.12.2012 №249 «Об утверждении Положения «О порядке оказания платных услуг муниципальным казенным учреждением культуры  «Пудостьский культурно-спортивный комплекс» муниципального образования», руководствуясь уставом МО,
совет депутатов МО Пудостьское сельское  поселение

РЕШИЛ:
1. Внести изменение и дополнение в Приложение №1 решения совета депутатов МО №260 от 06.02.13 «Об утверждении перечня платных услуг и цены на платные услуги, предоставляемые муниципальным казенным учреждением культуры  «Пудостьский культурно-спортивный комплекс» муниципального образования»:

- дополнить строками 7 - 10 следующей редакции:

	7
	Проведение занятий по вокалу и (или) танцам
	1 занятие
	87,50

	8
	Проведение занятий по обучению игре на музыкальных инструментах
	1 занятие
	50,00

	9
	Проведение занятий в студии художественного развития
	1 занятие
	25,00

	10
	Проведение занятий по дошкольному воспитанию
	1 занятие
	62,50

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Гатчинская правда» и подлежит размещению на официальном сайте поселения.

Глава муниципального образования

       В.И. Кузько

PAGE
2